Turmschwingungssensor
GEL 3011
für Safety-Anwendungen
Technische Information Stand 12.13
... automates motion.
LENORD
+BAUER
Internet: www.lenord.de

45
6
Typenschlüssel
6 Lenord, Bauer & Co. GmbH DS21-3011 (12.13)
  Schnittstelle
CO CANopen
  Messachsen
3 dreiachsig (X, Y, Z)
  Messbereich
A ± 15 ms–2 (ca. 1,5g)
  Schaltausgang (Meldeausgang)
1 Relais 2×, zwangsgeführt
  Montageart
G Bodenmontage
  Gehäusematerial
A Aluminium, eloxiert
  Gerätevoreinstellung
00 Standardeinstellung
GEL 3011 _ _ _ _ _ _ _ _ _
Zubehöre
DS21-3011 (12.13) Lenord, Bauer & Co. GmbH 7
Bescheibung Artikelnummer
CANopen Anschlusskabel 10 m, 5-pol. Stecker / offenes Kabelende mit Aderendhülsen BK 2100
CANopen Anschlusskabel 2 m, 5-pol. Stecker / offenes Kabelende mit Aderendhülsen BK 2101
CANopen Anschlusskabel 10 m, 5-pol. Buchse / offenes Kabelende mit Aderendhülsen BK 2102
CANopen Anschlusskabel 2 m, 5-pol. Buchse / offenes Kabelende mit Aderendhülsen BK 2103
CANopen Verbindungskabel 10 m, 5-pol. Buchse/Stecker BK 2104
CANopen Verbindungskabel 2 m, 5-pol Buchse/Stecker BK 2105
CANopen, Gegenstecker 5-pol. Buchse, A-codiert FS 3020
CANopen, Gegenstecker 5-pol. Stecker, A-codiert FS 3021
CANopen Abschlusswiderstand M12 FS 3040
Relaisausgang Gegenstecker, M12, 8 -pol. Buchse, A-codiert FS 1352
Relaisausgang Anschlusskabel 10 m, 8-pol. Buchse M12 A-codiert / offenes Kabelende FS 1095
8 Lenord, Bauer & Co. GmbH DS21-3011 (12.13)
Lenord, Bauer & Co. GmbH
Dohlenstraße 32
46145 Oberhausen, Deutschland
Telefon:
Telefax:
+49 208 9963–0
+49 208 676292
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de